
 

J í d e l n í  l í s t e k  
J í d l a  p ř i p r a v o v a n á  

k  z á v ě r e č n ý m  z k o u š k á m  

23. týden   
 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Fazolová  

I. 100g Katův šleh, vařený brambor 
(vepřová kýta, žampiony, pór, paprika, feferonky) 

1,6,9, 10 

3. 6. 2019 
II. 400g Těstoviny Penne s rajčatovou omáčkou sypané parmazánem 1,3,6,7,9,10 

    

Úterý 
polévka: Zeleninová jemná  

I. 100g Uzené maso vařené, křenová omáčka, karlovarský knedlík 1,3,6,7,9 

4. 6. 2019 
II. 110g FIsh chips z aljašské tresky, bramborová kaše, teplá zelenina „Sombrero“ 1,2,4,6,7,9 

III. 300g Plněné bramborové šišky mákem, sypané cukrem s máslem 1,3,6,78,9 

Středa 
polévka: Celerová s krutonky  

I. 100g Krůtí závitek se šunkou a vejci, šťouchaný brambor s jarní cibulkou, přízdoba 1,3,6,7,9,10 

5. 6. 2019 
II. 100g Dalmátské čufty, dušená rýže (hovězí a vepřové maso mleté, rajčata, papriky, hrášek, smetzana…) 1,2,4,6,7,9,10 

    

Čtvrtek 
polévka: Hovězí s těstovinou a játrovou rýží  

I. 100g Smažený karbanátek, bramborová kaše, salát 1,3,6,7,9 

6. 6. 2019 
II. 100g Hovězí guláš, houskový knedlík 1,3,6,7,9,10 

III.  Těstovinový salát se sýrem, ovoce 1,3,6,7,9 

Pátek 
polévka: Kmínová s vejcem  

I. 220g Maminčino kuře s těstovinami 1,3,6,7,9,10,11 

7. 6. 2019 
    

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


